Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021                                                                                       №  46
с. Сандата

О принятии в муниципальную

собственность земельного  участка.
            В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. № 138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», на основании выписки из ЕГРН  № 61:34:0030101:3855-61/223/2021-1 от 05.05.2021
постановляю:
1.         Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», земельный участок,  образовавшийся при разделе на два самостоятельных,  из земельного участка с кадастровым номером 61:34:0030101:580, площадью 698 кв. м, расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район,  с. Березовка, пер. Пионерский 28а,
- образовавшемуся земельному участоку с кадастровым номером 61:34:0030101:3855, площадью 123,00 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Сальский район,  с. Березовка, пер Пионерский 28б, присвоить реестровый номер  - П11046000049.
2. Внести изменения в основной земельный участок с кадастровым номером 61:34:0030101:580, в части изменения площади в результате  раздела,  считать площадь земельного участка 575,00  кв.м.
3. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям                        Н.А. Венецкой,  внести сведения об образовавшемся  земельном участке  и изменение площади основного земельного участка, раздел которого  осуществлен в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», направить документы ведущему специалисту, главному бухгалтеру Локтионовой М..Н. для  принятия к учету указанного земельного участка и внесения изменений сведений  о земельном участке, раздел которого осуществлен.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

                              Н.И. Сероштан
Исполнитель:

Венецкая Н.А.